— 1 —

国家技术标准创新基地（汽车）（筹）

国标创（汽）〔2023〕35 号

关于召开汽车功能安全标准化促进中心
2023年度工作会议的通知

各有关单位：

按照国家技术标准创新基地（汽车）下设的汽车功能安全标

准化促进中心的工作安排，为进一步深入开展汽车功能安全

（Functional Safety）和预期功能安全（SOTIF）技术及标准前沿

研究及行业推广应用，总结 2023年度各项工作进展，筹划接续

研究任务，现定于 2024年 1月 24日在云南省昆明市召开汽车功

能安全标准化促进中心 2023年度工作会议，请各成员单位按时

参会，并做好会议准备。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1. 汽车功能安全标准化促进中心 2023 年度工作总结及规

划；

2. 汽车功能安全标准化促进中心TG1-TG9研究组工作进展

— 2 —

和计划；

3. 《汽车功能安全和预期功能安全技术标准体系规划》介

绍；

4. 《车功能安全标准化促进中心 2023年度白皮书》发布；

5. 成员单位证书、专家委员证书、组长/副组长单位证书颁

发；

6. 下一步工作计划讨论。

二、会议安排

（一）会议时间

2024年 1月 24日，8:30～9:00报到，9:00～17:00召开会议。

（二）会议地点

昆明居洲酒店（昆明市官渡区怡安路 367 号）。

三、有关会议事宜

为便于会议组织安排，请参会人员于 1月 19日前通过“汽

车标准化工作平台”报名参加。报名链接如下：

http://cwp.catarc.org.cn/signupentrance?id=1735181996981366785

参会人员如需在会议酒店入住，请自行联系酒店确认订房类

型，预订方式如下：

订房电话：15812081151，党经理；

http://cwp.catarc.org.cn/signupentrance?id=1735181996981366785

— 3 —

协议价：大床房/双床房 380 元（含早）。

四、会议联系人

尹博文：17336436481/022-84371215；yinbowen@catarc.ac.cn

通讯地址：天津市东丽区东丽开发区先锋东路 68号

邮编：300300

国家技术标准创新基地（汽车）（筹）

汽车功能安全标准化促进中心

2023 年 12月 24日

	国家技术标准创新基地（汽车）（筹）